EDITAL Nº 04/2018 – COORDENADORIA DE PESQUISA E EXTENSÃO / CAMPUS

UMUARAMA/IFPR

EDITAL DE RESULTADO DE SELEÇÃO DE BOLSISTAS DE PROJETO DE

EXTENSÃO (EDITAL Nº 03/2018)

A Coordenação de Pesquisa, Extensão e Inovação do Instituto Federal do Paraná, campus

Umuarama torna público o resultado do processo seletivo de candidatos a bolsista do Programa

Institucional de Bolsas de Extensão (PIBEX/GRADUAÇÃO), regido pelo Edital nº 03/2018 –

DIEXT/PROEPPI.

1) "IFPipoca" – (Coordenadora: Máriam Trierveiler Pereira; mariam.pereira@ifpr.edu.br).

Nome Classificação

Lorena Fernandes de Oliveira 1

Patrick Renner Gomes de França 2

Kelvin Faneco Ornelas 3

Ana Caroline Rodrigues dos Santos 4

Kathleen Mariane da Silva 5

Vitor Hugo da Silva Cordoba 6

Fenelon Féli Gonçalves da Silva 7

Maiores Informações: Máriam Trierveiler Pereira – E-mail: mariam.pereira@ifpr.edu.br

___________________________________

Patrícia Pereira Gomes

Siape: 1239850

Coordenadora de Pesquisa e Extensão

O ORIGINAL ENCONTRA-SE ASSINADO

mailto:mariam.pereira@ifpr.edu.br
mailto:mariam.pereira@ifpr.edu.br